

Dodávateľ :

DOPRAVNE ZNAČENIE, s.r.o.

Ulica Zavorská 9290/10J

917 01 Trnava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 34139184

DIČ: 2020408027

IČ DPH: SK2020408027

Okresného súdu Trnava oddiel sro, vložka č.35491/T

Banka : Tatra banka, a.s. Bratislava

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 0918500474

Faktúru vyhotovil : (Nedefinované)

Odberateľ :

Technické služby Detva s.r.o.

Bottova 1272

962 12 Detva

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36057029

DIČ: 2020072703

IČ DPH: SK2020072703

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :**032025235**

Objednávka číslo : EO 17226

Dodací list číslo : 250230

Poštová adresa:**Technické služby Detva s.r.o.**

Bottova 1272

962 12 Detva

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

23.04.2025

23.04.2025

23.04.2025

Forma úhrady :

Spôsob dopravy : Prepravná služba

Číslo účtu : 2923910829/1100

IBAN : SK84 1100 0000 0029 2391 0829

Suma : 0,00

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

032025235**0008**

Dod. a plat. podmienky :

Faktúrujeme Vám :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
		AL päťka	2,00	ks	18,00	22,14	23	36,00	8,28	44,28
		272 ZnL 420x420 R2	1,00	ks	30,65	37,70	23	30,65	7,05	37,70
		504-20 ZnL 231x420 R2	1,00	ks	23,15	28,47	23	23,15	5,32	28,47
		501-50 ZnL 231x420 R2	1,00	ks	23,15	28,47	23	23,15	5,32	28,47
		506-53 ZnL 231x420 R2	1,00	ks	23,15	28,47	23	23,15	5,32	28,47
		Nosič 60/3,0m	1,00	ks	30,00	36,90	23	30,00	6,90	36,90
		Doprava + balné	1,00	kpl	25,00	30,75	23	25,00	5,75	30,75

Základ pre DPH 23 % : 191,10

DPH 23 % : 43,95

Celková suma s DPH**235,05****Vyfakturované preddavky do 23. 4. 2025 - odpočítaná DPH z prijatej platby podľa § 19 ods. 4 zákona o DPH**

Preddavok1	Číslo faktúry	Dátum prijatia platby	DPH %	Základ dane	DPH	Uhradené spolu
	032025225	22.04.2025	23 %	-191,10	-43,95	-235,05
Vyfakturované preddavky celkom :				-191,10	-43,95	-235,05

Celková fakturovaná suma: EUR**0,00**